ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber a quem possa interessar a publicação da

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ARIZONA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Média final

 1  2086193  04/02/1991  Camila Pizoni 2,50 1,00 1,00 2,00  6,50  6,50

 2  2086178  07/04/1987  Adrieli Machado Da Silva 1,50 2,00 1,50 1,00  6,00  6,00

 3  2086074  15/07/2002  Lais Leandroflorentino 2,00 1,50 1,00 0,50  5,00  5,00

 4  2086020  27/12/1986  Edna Leandro. 1,00 0,50 1,00 1,00  3,50  3,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Média final

 1  2085350  26/08/1992  Veridiana Carboni 1,50 2,00 2,00 2,50  8,00  8,00

 2  2090083  10/03/1980  Marcelina Figueiredo Furlanetto 2,50 2,00 2,50 1,00  8,00  8,00

 3  2090593  02/03/1998  Rafaela Cesino Avelino 2,00 1,50 1,00 2,00  6,50  6,50

 4  2085394  13/08/1993  Diana Stefen Morgan 1,50 1,50 1,50 2,00  6,50  6,50

 5  2090044  17/08/1980  JANAINA DEL PRATO CACIATORI 1,50 1,50 1,50 1,50  6,00  6,00

 6  2090212  03/08/1963  Maria Da Graca Citadin Fernandes 1,00 1,50 2,00 1,50  6,00  6,00

 7  2086352  24/03/1992  Dhermori Aline Figueredo 1,00 1,00 1,00 1,50  4,50  4,50

 8  2086001  03/03/1981  Andreza Espindola Mateus 1,50 1,50 1,00 0,50  4,50  4,50

 9  2089948  12/01/1978  Alexssandra Melo De Souza Da Silva 0,50 1,00 1,00 1,50  4,00  4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SUMARÉ

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Média final

 1  2086471  03/09/1998  Ana Lucia Da Silva Anjo 2,00 1,50 1,50 2,00  7,00  7,00

 2  2086022  21/07/1991  Jessica Cristina Nazaro 2,00 1,50 2,00 1,50  7,00  7,00

 3  2085740  27/05/1993  Flavia Bruna Sangaletti 1,50 1,00 2,00 1,50  6,00  6,00

 4  2085513  02/12/1995  Vanessa Borges De Oliveira 1,50 1,00 2,00 1,50  6,00  6,00

 5  2086195  14/07/1977  Josiane Da Silva Montegutti 1,50 1,50 1,50 1,50  6,00  6,00

 6  2086066  25/02/2002  Nathalia Machado 1,00 2,00 1,00 1,00  5,00  5,00

 7  2089956  17/05/1990  Rafaela Fretta Alborghetti 1,50 2,00 1,00 0,50  5,00  5,00

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Média final

 1  2085628  04/03/1992  Maiara Ruzza Selau 0,50 1,50 2,00 1,50  5,50  5,50

 2  2085020  07/03/2003  Livia Canonica Ruzza 1,50 1,00 0,50 1,00  4,00  4,00

 3  2086080  22/02/1989  Bruna Nataele Dos Santos 2,00 0,50 1,00 0,50  4,00  4,00

 4  2086610  04/02/1985  Mariela Fernandes Madeira 0,50 0,50 1,00 1,50  3,50  3,50

MOTORISTA SOCORRISTA - SAMU

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2090412  01/01/1976  Fabio Maluche 2,50 0,50 2,00 2,50  7,50  9,50  8,50

 2  2085323  09/08/1981  Vicente Fernandes Madeira 1,50 2,00 1,00 2,00  6,50  10,00  8,25

 3  2085639  15/02/1979  Jose Nazareno De Souza 1,00 2,50 1,50 1,50  6,50  10,00  8,25

 4  2084515  13/09/1978  Mauro dias pires 1,00 2,00 1,00 2,00  6,00  10,00  8,00

 5  2085998  27/11/1985  Alexsandro Piffer Dos Santos 1,00 2,00 1,00 2,00  6,00  10,00  8,00

 6  2086030  13/11/1983  Renato Candido 1,00 1,00 1,00 2,50  5,50  10,00  7,75

 7  2086705  18/08/1971  Vanderlei Jose Tasca 2,00 1,00 0,50 2,00  5,50  10,00  7,75

 8  2084930  14/02/1984  Luciana Lessa Bitencourt 1,00 1,50 1,00 2,00  5,50  10,00  7,75

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

 9  2084851  19/06/1989  Oelinton Henrique Dos Santos 1,00 0,50 1,00 2,00  4,50  10,00  7,25

 10  2086017  04/01/1981  Sidney Siqueira Bruno 0,50 1,50 1,00 2,00  5,00  9,50  7,25

 11  2085936  16/08/1986  Lucas Vieira Mendes 1,00 2,00 0,00 1,50  4,50  10,00  7,25

 12  2085607  08/07/1977  Marcio Jose Silveira 0,50 0,50 2,00 1,50  4,50  10,00  7,25

 13  2084829  09/07/1990  Matheus Nunes 1,50 1,50 1,00 0,50  4,50  10,00  7,25

 14  2090022  22/01/1987  Willians Floriano 1,50 0,50 0,00 1,50  3,50  10,00  6,75

 15  2089987  27/12/1965  Valdecir Machado 1,00 1,00 0,00 1,50  3,50  10,00  6,75

 16  2085331  22/09/1978  Samuel Piazza 0,50 1,50 1,00 1,00  4,00  8,50  6,25

RECEPCIONISTA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Média final

 1  2090204  07/11/1991  Bruna Pinho Da Costa 2,50 2,50 1,50 2,00  8,50  8,50

 2  2086543  16/10/2000  Leticia Padilha Mello 2,00 1,00 2,50 2,00  7,50  7,50

 3  2085821  02/01/2003  Julia Elias 2,50 1,50 1,00 2,00  7,00  7,00

 4  2086121  09/03/2002  Keyla Canever Mendes 1,50 2,00 2,00 1,50  7,00  7,00

 5  2086067  03/06/1986  Isabel Cristina Zanella Goulart 1,50 1,50 1,00 2,00  6,00  6,00

 6  2085917  06/04/2004  Isadora Luiz De Oliveira 1,50 1,50 1,00 2,00  6,00  6,00

 7  2085734  29/06/1989  Scheila Boeing 1,50 1,00 2,00 1,50  6,00  6,00

 8  2086054  23/08/1995  Laine Leandro 1,50 1,00 2,00 1,50  6,00  6,00

 9  2085730  07/06/1993  Franciane Tavares Selau 1,50 1,50 1,50 1,50  6,00  6,00

 10  2089947  13/02/1998  Brenda Souza Da Silva 1,00 1,00 1,50 1,50  5,00  5,00

 11  2090411  26/01/1990  Leticia Dias Dos Santos Machado 0,50 1,50 1,50 1,50  5,00  5,00

 12  2085717  14/01/1996  Fred Maicon Dambros 0,50 1,50 1,50 1,50  5,00  5,00

 13  2085679  16/12/1998  Ester Sergio Flor 1,50 1,00 1,50 1,00  5,00  5,00

 14  2086168  28/08/2003  Julia Adriano 1,50 1,50 0,00 1,50  4,50  4,50

 15  2086154  26/12/1991  Bruna Ribeiro Pimentel 1,50 0,50 0,50 1,50  4,00  4,00

 16  2089952  21/08/2000  Amanda Bozello De Vargas 1,50 0,50 0,50 1,50  4,00  4,00

 17  2086551  24/04/1986  Ana Cristina Fiera 1,00 0,50 0,00 1,50  3,00  3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

SERVENTE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Média final

 1  2085816  27/04/1987  Vanessa Lemos 1,50 1,00 1,50 2,50  6,50  6,50

 2  2089957  24/04/1982  Marcelo Pavao Da Silva 1,00 2,00 1,50 2,00  6,50  6,50

 3  2085968  27/12/1977  Maristela Barboza Da Silva 2,00 2,50 0,50 1,50  6,50  6,50

 4  2090045  23/05/1996  Evandrini Aparecida Pereira Legnani 2,00 1,00 1,50 1,00  5,50  5,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2085953  21/05/1975  Roniseldo Antunes 1,00 1,00 2,00 2,00  6,00  10,00  8,00

 2  2085367  15/04/1984  Vanderlei Da Rosa 1,00 1,00 1,50 1,50  5,00  10,00  7,50

 3  2085311  01/09/1994  Jhonata De Souza Joaquim 0,50 1,50 2,00 1,50  5,50  9,00  7,25

 4  2089950  09/12/1982  Aline Pescador Pagani 1,50 1,00 2,00 2,00  6,50  6,50  6,50

 5  2085693  22/12/2000  Erica Possamai 1,00 1,00 1,00 0,50  3,50  9,50  6,50

Lauro Müller (SC), 15 de julho de 2021.

STELA MARIS BRISTOT MOTA

Presidente da Comissão